la Finca el Registro y el Plano

06 - PUNTARENAS

09- PARRITA 

DIRECCIÓN EXACTA

DEL EBAIS , DE PARRITA 600 M AL SUR , 600 M AL OESTE 400 M AL SUR , Y 410 M AL OESTE LOTE A LA IZQUIERDA DE

LA VIA .

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

AVALÚO

1-06580328

Nacional

VALOR EN LETRAS:
CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCO COLONES

60/100

¢0,00

₡40.265.805,60VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES 

ARQUITECTO

Identificación N°

Correo electrónico / Dirección WEB

88245894

martinherrerau@hotmail.com

28 enero 201928 enero 2019

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto